埼玉県整形外科医会学術講演会のお知らせ

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて学術講演会を開催させて頂くこととなりました。
ご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう
ご案内申し上げます。                      謹白

記

日 時 ： 平成２４年３月６日（火） 午後 7 時００分

場 所 ： パレスホテル大宮  チェリールーム

       さいたま市大宮区桜木町１－７５ TEL 048-647-3300
  開会ご挨拶 埼玉県整形外科医会会長・林整形外科院長 林承弘先生

  製品説明   19 時～19 時 15 分

          週１回投与 骨形成促進剤 「テリボン」

          旭化成ファーマ(株)

講演   19 時 15～20 時 15 分

  座長  埼玉県整形外科医会副会長・北本整形外科 院長  柴田 輝明 先生

  演題  「 新 し い 骨 粗 鬆 症 治 療 薬 と そ の 作 用 機 序 」

講師  東京大学大学院医学系研究科 感覚・運動機能医学（整形外科）
教授 田中 栄 先生

※ 日本医師会生涯教育講座 １単位、取得CC ９（医療情報）
82（生活習慣）

共 催： 埼玉県整形外科医会  旭化成ファーマ(株)

＊講演会終了後、情報交換会の場をご用意しております。